

Savon Yrittäjien Yritys oppii ja menestyy -hanke etsii ja ratkaisee yritysten todelliset koulutustarpeet

Tammikuun alussa Savon Yrittäjien Yritys oppii ja menestyy -hanke (YOM) käynnistyi täydellä teholla. Hankehenkilöstö on aloittanut työn yritysten henkilöstön liiketoimintaosaamisen ja yritysten kilpailukyvyyn, tuottavuuden sekä yritysten kasvumahdollisuuksien vahvistamiseksi. Hanke on kaksivuotinen ja pääosin Euroopan Sosiaalirahaston (ESR) rahoittama.



Projektisihteeri Outi Savolainen,
Savon Yrittäjät



Projektipäällikkö Mia Hakulinen,
Savon Yrittäjät

Maksuton osaamiskartoitus löytää yrityskohtaiset koulutustarpeet

- Yritysyhteys henkilöiden tärkein tehtävä on kohdata yrityksiä ja keskustella yrittäjien ja henkilöstön kanssa ja tätä kautta löytää yritysten todelliset tarpeet, kertoo YOM-hankkeen projektipäällikkö Mia Hakulinen.

- Osaamiskartoitukset ovat yrityksille loistava maksuton tilaisuus kartoittaa yrittäjän itsensä sekä yrityksen henkilöiden osaamista ja näin löytää yhteiset koulutustarpeet, visioi Hakulinen.

YOM - hanke tarjoaa osaamiskartoitusten pohjalta yrittäjälle edullisia tuettuja koulutuksia hintaan 100 €/päivä. Yritys oppii ja menestyy -henkilöstöä on Kuopion, Koillis-Savon, Sisä-Savon, Varkauden ja Ylä-Savon alueella. Yritysyhteys henkilöt lähtevät kontaktoimaan ja kohtaamaan yrityksiä tammikuun lopulla.

Yrityksillä on mahdollisuus varata osaamiskartoitus yritykseensä suoraan alueensa yritys yhteys henkilöiltä.

- Osaamiskartoituksia tehdään ilman muuta myös yksinyrittäjille, koska heidän osuutensa yritys kannasta on suuri ja haluamme tukea myös heidän osaamista, painottaa Hakulinen.

Kuukausittain vähintään neljä koulutusta Pohjois-Savon alueella

Koulutuksia järjestetään yrityksistä nousseiden tarpeiden mukaisesti ja hankkeen järjestämiin koulutuksiin tavoitellaan kahden vuoden aikana lähes 800 henkilöä. Koulutuksissa käytetään uudenlaisia lähestymistapoja ja menetelmiä opetuksessa. Koulutuskokonaisuuksia järjestetään eri aihealueista ja kouluttajille tullaan järjestämään puitekilpailutus alkuvuodesta, jonka jälkeen kou-

luttajat tullaan valitsemaan. Koulutusten kesto vaihtelee yhdestä päivästä yhdeksään päivään.

Digitalisoituminen tulevaisuuden mahdollisuus ja haaste

- Hankkeen yhtenä tärkeänä tavoitteena on saada yritykset ymmärtämään digitalisoitumisen merkitys tulevaisuuden kilpailukyvyyn ja uudistumisen kannalta. Digitalisoituminen tullaan yhdistämään kaikkiin koulutussisältöihin, oli kyseessä sitten taloushallinto, myynti tai markkinointi, visioi Hakulinen.

Verkostoista voimaa

Kentällä yritysten kanssa toimivat yritys yhteys henkilöt toimivat tiedonvälittäjinä puhuttaessa yrityksille suunnatuista palveluista. Yhteistyötä tehdään myös useiden muiden yritysten kanssa

yhteistyötä tekevien organisaatioiden sekä hankkeiden kanssa.

- Keskeistä on, että vastuuta yhteistyöstä ei jätetä yrityksille, vaan yritysten kanssa yhteistyössä olevat organisaatiot ja hankkeet kantavat vastuuta, kertoo Hakulinen.

YOM-hankkeessa rakennetaan yrittäjien keskinäistä yhteistyötä mm. yhteisten koulutusten kautta. Hankkeessa tuetaan myös yksinyrittäjien verkostoitumista ja tätä varten kootaan erityisiä ryhmiä yksinyrittäjille.

Hankkeessa osatoteuttajina ovat mukana Kehitysyhtiö SavoGrow Oy, Navitas Kehitys Oy ja Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä.